АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ    ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 21.06.2017г.                         №90
о внесении изменений в постановление

администрации Вареговского сельского

поселения №193 от 28.09.2016г.

«Об утверждении ведомственной

целевой программы «Благоустройство
территорий Вареговского сельского
поселения на 2017-2019 годы».

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации от 19.12.2016г. № 274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести введомственную целевую программу «Благоустройство территорий Вареговского сельского поселения» на 2017-2019гг. следующие изменения:
1) Прогнозируемую потребность в ресурсах изложить в новой редакции:

Прогнозируемая потребность в ресурсах

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2017

год
	2018

год
	2019

год

	Прогнозируемая потребность в ресурсах
	3597,4
	2612,4
	815
	170

	-федеральные средства

	44,4

	- областные средства
	960
	960

	- районные средства

	- местные средства
	2628
	1608
	815
	170

	Справочно (за рамками решения Муниципального Совета Вареговского сельского поселения о бюджете):

	- внебюджетные источники

	Итого по ВЦП
	3597,4
	2612,4
	815
	170

2) В разделе 3 Задача (и), мероприятия, результаты ВЦП
- в пункте 1 Задача 1 МС цифру «902» заменить цифрой «845,8»; в пункте 1.2. Мероприятия цифру «902» заменить цифрой 845,8»
- в пункте 2.Задача 2 добавить строку ФС «44,4», МС цифру «105» заменить цифрой «126», всего цифру «105» заменить цифрой» «170,4»; в пункте 2.2 Мероприятия в строке 2.2.1 Расходы на проведения благоустройства придомовых территорий цифру «105» заменить цифрой «170,4»;
3) В Разделе 5 Перечень мероприятий программы (ВЦП):
Задача 1. Развитие системы уличного освещения, установка и техобслуживание светильников в населенных пунктах:

-в пункте 1.4. «Приобретение светильников уличного освещения» 2017 год: МБ цифру «240000» заменить цифрой «183756,86».

Задача 2. Осуществление комплексных мер, направленных на повышение и состояние жилищного фонда, улучшение благоустройства дворов и придомовых территорий:

-в пункте 2.1. «Благоустройство домов и придомовых территорий» добавить ФБ цифру «44400»; МБ цифру «105000» заменить цифрой «126052,92» всего цифру «105000» заменить цифрой 170452,92»

Задача 4. Оздоровление санитарной, экологической обстановки в поселении, ликвидация свалок бытового мусора, обустройство территории в местах санкционированного размещения ТБО, выполнение зачистки, обваловки, ограждения, обустройства подъездных путей:

- в пункте 4.6. «Обустройство контейнерных площадок» 2017 год МБ цифру «41053,00» заменить цифрой «41073,00»; всего цифру «821053,00» заменить цифрой «821073,00».

ИТОГО по ВЦП: 2017 годдобавить ФБ «44400,00»; МБ цифру «1643067,00» заменить цифрой «1607896,78», всего цифру «2603067,0» заменить цифрой «2612296,78».

ВСЕГО: добавить ФБ «44400,00»; МБ цифру «2627817,0» заменить цифрой «2592646,78», всего цифру «3587817,0» цифрой «3597046,78».
 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вареговского

сельского поселения                                              Ф.Ю.Новиков